
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ 

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

П Р И К А З
25 мая 2020 г. № 297

Селенгинск

О проведении летней сессии в группе СВ-31

На основании графика учебного процесса на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести летнюю экзаменационную сессию в группе СВ-31 с 29.05.2020 г. по 

05.06.2020 г. согласно расписанию.

2. Утвердить расписание экзаменов летней сессии к 26.05. 2020г. (Приложение №1)

3. Замдиректора по УР (Мордовская О.Н.) обеспечить исполнение п.1 настоящего 

приказа

4. Секретарю (Котлецова М.В.) ознакомить вышеуказанных лиц и куратора группы 

( Иванова И.А.) с приказом под личную подпись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Якимов

С приказом ознакомлен:

1. Мордовская О.Н.
2. Иванова И.А.



Приложение №1 
к приказу № 297 

25 мая 2020 г.

О проведении летней сессии в группе СВ-31

Расписание экзаменов летней сессии в гр. СВ-31

Число

29 мая Консультация
Математика

Водолазова А.Б.
14-30

1 июня Экзамен
Математика

8-00
Водолазова А.Б.

2 июня Консультация
Информатика

12-00
Ипатьева К.Е.

3 июня Экзамен
Информатика

8-00
Ипатьева К.Е.

4 июня Консультация
ПМ.05 Газовая сварка

12-00
Переушина J1.B., Елизов А.А.

5 июня Экзамен
ПМ.05 Газовая сварка

8-00
Переушина JI.B., Елизов А.А.

Замдиректора по УР / IЛ О.Н.Мордовская


